

Wybory do Sejmu RP i do Senatu RP - gdzie głosować?

Ważna informacja dla wszystkich, którzy w najbliższą niedzielę 13 października 2019 r. wybierają się na głosowanie w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP.

Część mieszkańców Torunia będzie głosować w innych lokalach wyborczych niż w ostatnich wyborach w maju 2019 r.

Celem ułatwienia mieszkańcom uzyskania informacji gdzie mogą oddać swój głos w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP rozplakatowano na terenie Torunia obwieszczenie Prezydenta Miasta Torunia z dnia 6 września 2019 r, w którym każdy mieszkaniec Torunia może sprawdzić w jakim obwodzie głosowania mieszka i w jakim lokalu wyborczym może głosować w dniu 13 października 2019 r.

Powyższe obwieszczenie opublikowano także w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Torunia.

W dniu wyborów uruchomiony zostanie specjalny telefon, pod którym pracownicy Urzędu Miasta udzielać będą informacji o siedzibach obwodowych komisji wyborczych, obwodach głosowania oraz przynależnych do nich ulicach i numerach domów.

Bezpłatna **infolinia o numerze 800 215 001** będzie czynna w dniu wyborów w godzinach od 7⁰⁰ do 21⁰⁰.

Poniżej przedstawiamy zmiany siedzib obwodowych komisji wyborczych:

- 1) **obwodowa komisja wyborcza nr 26** dotychczas miała swoją siedzibę w SM Zieleniec przy ul. Asnyka 6B w Toruniu – w najbliższych wyborach mieszkańcy obwodu nr 26 mogą nadal głosować w SM Zieleniec, lecz w innej lokalizacji – **przy ul. Broniewskiego 53E w Toruniu;**
obwód głosowania nr 26 obejmuje ulice: Adama Asnyka, Broniewskiego numery nieparzyste od 45 do końca, Droga Starotoruńska, Mickiewicza numery parzyste od 146 do końca i numery nieparzyste od 119 do końca, Modrzewiowa, Port Drzewny, Przybyszewskiego, Przy Cegielni, Reja numery parzyste od 2 do 30 i numery nieparzyste od 1 do 15, Szosa Bydgoska;
- 2) **obwodowa komisja wyborcza nr 88** dotychczas miała swoją siedzibę w Polskim Związku Działkowców przy ul. Lubickiej 12a w Toruniu – w nadchodzących wyborach mieszkańcy obwodu nr 88 będą mogli głosować **w Szkole Podstawowej nr 2 przy ul. Targowej 17** (lokal przystosowany do potrzeb wyborców niepełnosprawnych);
obwód głosowania nr 88 obejmuje ulice: Antczaka numery parzyste od 2 do 34 i numery nieparzyste od 1 do 19, Gen. Chłopickiego, Gen. Sowińskiego, Lubicka numery nieparzyste od 1 do 29, Plac Pokoju Toruńskiego, Podchorążych, Pułaskiego, Sobieskiego numery parzyste od 2 do 30, Traugutta, Waryńskiego.